AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE

Settore di supporto al Centro multidisciplinare per la formazione degli insegnanti

RETTIFICA DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI CANDIDATI AMMESSI

ALLA CLASSE A022 PER IL PERCORSO DA 60 CFU (Allegato 1 DPCM 4 AGOSTO 2023)

A seguito di ulteriori valutazioni effettuate dalla Commissione di valutazione nominata con D.R.
n. 2709 del 30 giugno 2025 in relazione alla posizione di due candidate ammesse al percorso da 60
CFU per la classe A022 (Allegato 1, DPCM 4 agosto 2023), si € resa necessaria la rettifica della
graduatoria di merito per la suddetta classe, disposta con D.R. n. 4043 del 09.10.2025. Ferme
restando tutte le posizioni dei/delle candidati/e ammessi/e nelle graduatorie definitive delle altre
classi, la graduatoria di merito per la classe A022 - 60 CFU é rettificata come segue:

A022 (60 CFU) ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA SEC. DI | GRADO 15 POSTI

CANDIDATI VINCITORI

Matricola Totale punteggio

1. 3413214 16 precede per minore eta
2. 1973138 16

3. 8971140 13 precede per minore eta
4. 3172292 13 precede per minore eta
5. 2628387 13 precede per minore eta
6. 1516605 13 precede per minore eta
7. 1395307 13

8. 4237059 11,5

9. 3295964 11 precede per minore eta
10. 9175475 11

11. 8978862 10 precede per minore eta

12. 4227061 10 precede per minore eta



13. 3808357 10 precede per minore eta
14. 4688730 9 precede per minore eta

15. 4542441 9 precede per minore eta

CANDIDATI IDONEI

Matricola Totale punteggio

16. 2881991 9 precede per minore eta
17. 1912485 9

18. 4653705 8 precede per minore eta
19. 4530583 8 precede per minore eta
20. 4523059 8 precede per minore eta
21. 3980549 8 precede per minore eta
22. 4919544 8 precede per minore eta
23. 1553455 8

24. 4664002 7 precede per minore eta
25. 4715834 7 precede per minore eta
26. 4651572 7 precede per minore eta
27. 4521662 7 precede per minore eta
28. 8971744 7 precede per minore eta
29. 4379278 7 precede per minore eta. Punteggio rettificato a seguito di

segnalazione
30. 8968335 7 precede per minore eta
31. 3707960 7 precede per minore eta. Ammesso/a a seguito di reclamo

32. 1705630 7



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

4475747

3307779

8976068

5333846

8963901

8968687

3638781

3346411

4757117

8970985

4666213

3533873

3043657

4503600

8980764

7611265

2381523

1548891

4328184

4116257

3883826

8975760

2613514

8970073

2407298

precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

.Ammesso/a a seguito di reclamo



58

59

60

61.
62.

63.
64.
65.
66.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

. 4536017

. 3772188

. 2759133

3957143
8968807

4661768
3979637
4484592
1706136
altra istituzione
4524094
4969549
2959278
2752972
4132295
8974648
8975375
3773244
4554507
4105433
1752412
1430585
8971667
1488829
3410848
3326633
2479028
3349085
8979951
8968412

0 precede per minore eta

0 precede per minore eta

CARRIERA SOSPESA
RINUNCIATARIO/A

NON AMMESSOV/A per mancanza dei requisiti di accesso alla classe di concorso
NON AMMESSO/A per mancanza dei requisiti di accesso alla classe di concorso
NON AMMESSOV/A per mancanza dei requisiti di accesso alla classe di concorso

ESCLUSO/A per presentazione domanda di ammissione ai percorsi abilitanti presso

ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancata iscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione
ESCLUSO/A per mancataiscrizione



