## AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE Settore di supporto al Centro multidisciplinare per la formazione degli insegnanti

# RETTIFICA DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA CLASSE A022 PER IL PERCORSO DA 60 CFU (Allegato 1 DPCM 4 AGOSTO 2023)

A seguito di ulteriori valutazioni effettuate dalla Commissione di valutazione nominata con D.R. n. 2709 del 30 giugno 2025 in relazione alla posizione di due candidate ammesse al percorso da 60 CFU per la classe A022 (Allegato 1, DPCM 4 agosto 2023), si è resa necessaria la rettifica della graduatoria di merito per la suddetta classe, disposta con D.R. n. 4043 del 09.10.2025. Ferme restando tutte le posizioni dei/delle candidati/e ammessi/e nelle graduatorie definitive delle altre classi, la graduatoria di merito per la classe A022 – 60 CFU è rettificata come segue:

#### A022 (60 CFU) ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA SEC. DI I GRADO 15 POSTI

#### **CANDIDATI VINCITORI**

	Matricola	Totale	punteggio
1.	3413214	16	precede per minore età
2.	1973138	16	
3.	8971140	13	precede per minore età
4.	3172292	13	precede per minore età
5.	2628387	13	precede per minore età
6.	1516605	13	precede per minore età
7.	1395307	13	
8.	4237059	11,5	
9.	3295964	11	precede per minore età
10.	9175475	11	
11.	8978862	10	precede per minore età
12.	4227061	10	precede per minore età

13. 3808357	10	precede per minore età
14. 4688730	9	precede per minore età
15. 4542441	9	precede per minore età

### **CANDIDATI IDONEI**

Matricola		otale punteggio		
16. 2881991	9	precede per minore età		
17. 1912485	9			
18. 4653705	8	precede per minore età		
19. 4530583	8	precede per minore età		
20. 4523059	8	precede per minore età		
21. 3980549	8	precede per minore età		
22. 4919544	8	precede per minore età		
23. 1553455	8			
24. 4664002	7	precede per minore età		
25. 4715834	7	precede per minore età		
26. 4651572	7	precede per minore età		
27. 4521662	7	precede per minore età		
28. 8971744	7	precede per minore età		
29. 4379278	7	precede per minore età. Punteggio rettificato a seguito di		
segnalazione				
30. 8968335	7	precede per minore età		
31. 3707960	7	precede per minore età. Ammesso/a a seguito di reclamo		
32. 1705630	7			

33. 4475747	6	precede per minore età
34. 3307779	6	precede per minore età
35. 8976068	6	precede per minore età
36. 5333846	6	precede per minore età
37. 8963901	6	
38. 8968687	5	precede per minore età
39. 3638781	5	precede per minore età
40. 3346411	5	precede per minore età
41. 4757117	5	precede per minore età
42. 8970985	5	
43. 4666213	4	precede per minore età
44. 3533873	4	precede per minore età
45. 3043657	4	
40. 0040007	-	
46. 4503600	3	precede per minore età. Ammesso/a a seguito di reclamo
		precede per minore età. Ammesso/a a seguito di reclamo precede per minore età
46. 4503600	3	
46. 4503600 47. 8980764	3	precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265	3 3 3	precede per minore età precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265 49. 2381523	3 3 3	precede per minore età precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265 49. 2381523 50. 1548891	3 3 3 3	precede per minore età precede per minore età precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265 49. 2381523 50. 1548891 51. 4328184	3 3 3 3 2	precede per minore età precede per minore età precede per minore età precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265 49. 2381523 50. 1548891 51. 4328184 52. 4116257	3 3 3 3 2 2	precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265 49. 2381523 50. 1548891 51. 4328184 52. 4116257 53. 3883826	3 3 3 3 2 2 2	precede per minore età
46. 4503600 47. 8980764 48. 7611265 49. 2381523 50. 1548891 51. 4328184 52. 4116257 53. 3883826 54. 8975760	3 3 3 3 2 2 2 2	precede per minore età

58. 4536017	0 precede per minore età
59. 3772188	0 precede per minore età
60. 2759133	0
61. 3957143	CARRIERA SOSPESA
62. 8968807	RINUNCIATARIO/A
63. 4661768	NON AMMESSO/A per mancanza dei requisiti di accesso alla classe di concorso
64. 3979637	NON AMMESSO/A per mancanza dei requisiti di accesso alla classe di concorso
65. 4484592	NON AMMESSO/A per mancanza dei requisiti di accesso alla classe di concorso
66. 1706136	ESCLUSO/A per presentazione domanda di ammissione ai percorsi abilitanti presso
altra istituzione	
67. 4524094	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
68. 4969549	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
69. 2959278	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
70. 2752972	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
71. 4132295	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
72. 8974648	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
73. 8975375	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
74. 3773244	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
75. 4554507	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
76. 4105433	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
77. 1752412	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
78. 1430585	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
79. 8971667	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
80. 1488829	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
81. 3410848	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
82. 3326633	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
83. 2479028	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
84. 3349085	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
85. 8979951	ESCLUSO/A per mancata iscrizione
86. 8968412	ESCLUSO/A per mancata iscrizione